

SOLELGROSSISTEN PARTNERS SWEDEN AB (publ)

Org.nr: 559167-7702

Årsredovisning 2021.01.01 - 2021.12.31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd å ordinarie bolagsstämma den 9/6 2022.

Den stämman beslöt godkänna styrelsens förslag beträffande resultatdisposition.

Nacka den 15/7 2022


Ulrika Sandborg

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse sid 1

Resultaträkning sid 2

Balansräkning sid 3

Noter och upplysningar sid 4-5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Bolaget bildades under 2018 i samband med en planerad nyemission som stängde i början på 2019 varvid 10,1 mkr tillfördes bolaget och som användes för att investera i Solelgrossisten Sverige AB.

Solelgrossisten är ett växande specialistföretag inom solel och jobbar uteslutande mot B2B. Kunderna utgörs av återförsäljare och installatörer och produkterna är av världsledande varumärken. Alla produkter finns tillgängliga i bolagets webbshop och bolaget jobbar aktivt med specialiserad support och framtidssäkrade lösningar.

Bolagets omsättning ökade med ca 15% under 2021 och uppgick till 94,3 (78,7) mkr med ett rörelseresultat om 1,3 (0,4) mkr. Bolaget har under året fortsatt sina satsningar på organisationen och att digitalisera sina processer.

Bolaget har sitt säte i Nacka kommun.

Händelser efter balansdagen

Inget att rapportera.

Flerårsöversikt	2021	2020	2019
Rörelsens intäkter	0	0	0
Rörelsens kostnader	-34 467	-25 173	-10 216
Årets resultat	-34 467	-25 173	-10 216
Eget kapital	10 030 146	10 064 613	10 089 786

Ägarförhållanden

Bolaget har 886 aktieägare där enskilt största aktiägaren innehar 9,90 %.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets res	Summa
Belopp vid årets ingång	1 010 002	9 090 000	-10 216	-25 173	10 064 613
Disposition bolagsstämma			-25 173	25 173	0
Årets resultat				-34 467	-34 467
Belopp vid årets utgång	1 010 002	9 090 000	-35 389	-34 467	10 030 146

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	9 090 000
Balanserat resultat	-35 389
Årets resultat	-34 467
	<u>9 020 144</u>

Styrelsen föreslår att resultatet behandlas så att:

I ny räkning balanseras:	<u>9 020 144</u>
	9 020 144

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

Sophie Kennerfeldt
 Sophie Kennerfeldt
 070-080 5601



ÅRSREDOVISNING 2021

2022071809129

RESULTATRÄKNING	2021.01.01 2021.12.31	2020.01.01 2020.12.31
Nettoomsättning	0	0
Rörelsens intäkter	0	0
Rörelsens kostnader	-34 467	-25 173
Rörelseresultat	-34 467	-25 173
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
Resultat efter finansiella poster	-34 467	-25 173
Bokslutsdispositioner	0	0
Resultat före skatt	-34 467	-25 173
Skatt på årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-34 467	-25 173

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:





ÅRSREDOVISNING 2021

BALANSRÄKNING

		2021.12.31	2020.12.31
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i intressebolag	Not 3	10 000 000	10 000 000
Summa anläggningstillgångar		10 000 000	10 000 000
Kassa och bank		43 538	74 445
Summa omsättningstillgångar		43 538	74 445
SUMMA TILLGÅNGAR		10 043 538	10 074 445

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital			
Aktiekapital	Not 4	1 010 002	1 010 002
Fritt eget kapital			
Överkursfond		9 090 000	9 090 000
Balanserat resultat		-35 389	-10 216
Årets resultat		-34 467	-25 173
Summa eget kapital		10 030 146	10 064 613
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		7 142	3 582
Upplupna kostnader		6 250	6 250
Summa skulder		13 392	9 832
Summa eget kapital och skulder		10 043 538	10 074 445

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



ÅRSREDOVISNING 2020**TILLÄGGSUPPLYSNINGAR****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 (K3) vilket tillämpas för första gången 2016.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde där inget annat anges.

Aktier i intressebolag

Posten består av aktier som innehas på lång sikt. Aktierna redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inga anställda

Bolagsstämman i juni 2021 beslöt att styrelsearvode skulle utgå till styrelsens ordförande med 15.000 kr/år utbetakoch med 10.000 kr/år till övriga berättigade ledamöter. Under året har 10.000 kr utbetalats till Ulrika Sandborg.

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

<u>Aktier i intressebolag</u>	<u>Antal</u>	<u>Anskaffningsvär</u>	<u>Ägd andel</u>	<u>Röstvärde</u>
Solelgrossisten Sverige AB Org.nr 556977-4341 Styrelsens säte : Simrishamns kommun	500 000	10 000 000	20,00%	20,00%
Bokfört värde		<u>10 000 000</u>		
Ingående anskaffningsvärde		10 000 000		
Årets anskaffning		<u>0</u>		
Utgående anskaffningsvärde		10 000 000		

Not 4 Aktiekapital

505.001 aktier med kvotvärde 2 kr/aktie

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



ÅRSREDOVISNING 2021

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ulrika Sandborg
VD

Niklas Knöppel

Per Levin
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Johan Pharmanson
Aukoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


.....



Verifikat

Transaktion 09222115557470739640

Dokument

Årsredovisning Solelgrossisten Partners Sweden AB 2021

Huvuddokument

6 sidor

Startades 2022-06-03 16:13:30 CEST (+0200) av Sophie

Kennerfalk (SK)

Färdigställt 2022-06-07 13:17:58 CEST (+0200)

Initierare

Sophie Kennerfalk (SK)

sophie@pepins.com

Signerande parter

Ulrika Sandborg (US)

Personnummer 196210040249

ulrika.sandborg@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"ULRIKA SANDBORG"

Signerade 2022-06-07 13:17:58 CEST (+0200)

Niklas Knöppel (NK)

Personnummer 6103143571

niklas.knoppel@solelgrossisten.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"NIKLAS KNÖPPEL"

Signerade 2022-06-03 16:57:55 CEST (+0200)

Per Levin (PL)

Personnummer 195709045974

perlevin.home@live.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER

LEVIN"

Signerade 2022-06-03 17:09:25 CEST (+0200)

Johan Pharrmanson (JP)

Personnummer 196411131953

johan.pharrmanson@bdo.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Sten

Johan Pharrmanson"

Signerade 2022-06-03 18:33:43 CEST (+0200)

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Verifikat

Transaktion 09222115557470739640

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


